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
un séjour avec une cuisine ouverte aménagée et 
équipée donnant sur une terrasse, trois chambres, une 
salle d’eau et 2 places de parking en sous-sol. Classe 
énergie A - ref 49

Bel appartement de 2 pièces actuellement loué 5,880 €HC/an, situé au 1er étage d’une 
petite copropriété en plein cœur du quartier Velpeau. Très lumineux car traversant est-ouest, 
l’appartement est composé d’un joli séjour parqueté, d’une cuisine aménagée et équipée, d’une 
belle chbre avec placard et d’une salle de douche. Une cave complète le lot Classe énergie E - ref 265

TOURS Dans une résidence très calme, bel appartement type 4 de 65 m², lumineux offrant une 
vue dégagée. Situé dans un immeuble sécurisé avec ascenseur, interphone, local vélo et parking 
collectif pour les résidents, ce bien offre un beau salon/séjour avec une cuisine attenante entièrement 
équipée et aménagée, deux chbres, une SDB, wc, placard, cellier et balcon. Classe énergie D - ref 230

TOURS

Hyper centre ville, aux pieds des commerces et des 
transports, appartement T3 de 60 m² bénéficiant d’une exposition est-ouest avec vue sur 
la Loire, vous offrant un séjour de 20 m², 2 chbres, une cuisine aménagée et une SDB. 
Une cave vient agrémenter les 3 pièces de cet appartement. Classe énergie C - ref 150

HYPER CENTRE DE TOURS Découvrez cet appartement T5 au calme de 105 m². Il propose 4 
chbres et une cuisine aménagée. Il est aussi composé d’une SDB et d’une SDE. La 
résidence possède un chauffage collectif fonctionnant au gaz. Un balcon offre à 
cet appartement de l’espace supplémentaire. Classe énergie E - Réf 167

TOURS

152 000 € RÉF : TAPP471880 148 000 € RÉF : TAPP474751

300 000 € RÉF TAPP467129

265 000 € RÉF : TAPP459666 246 000 € RÉFTAPP471845

241 000 € RÉF : TAPP474581
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TOURS
Venez découvrir ce magnifique appartement avec 
beaucoup de cachet de 84 m² aux beaux volumes. Il offre 
un grand salon séjour de 45 m² avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée ainsi qu’une grande chambre de 
24m² et une salle de bain, wc séparé. Balconnets avec vue 
sur la tour Charlemagne. Un studio complète le bien. 

SGTI BÉRANGER

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 

sgti.contact@citya.com

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 

beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 

charlesgille.contact@citya.com
CHARLES GILLE

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

le mandat
*

PENSEZ CITYA IMMOBILIER POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS.

3 AGENCES À TOURS
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Réf : TAPP471837 256 000,00 €

ARTANNES SUR INDRE

Belle longère de 238 m² habitable 
et 100 m² de garage bétonné le tout 
sur une parcelle piscinable, arborée 
et très bien entretenue de 4900m². 
Vous trouverez au rez-de-chaussée, 
un salon, une cuisine américaine et 
‘une suite parentale. A l’étage, trois 
chambres, une salle de bains et un 
grand espace bibliothèque. DPE : D

SAINT AVERTIN 

Appartement de 2 pièces de 44m².
Il offre un séjour, , une cuisine 
équipée, une chambre et une salle 
d’eau. Copropriété de 27 lots, charges 
1205€/an.Classe énergie : A - 40.94

TOURS

Venez découvrir ce bel appartement T3 
de 65 m². Il se compose d’une entrée 
avec placard, d’ un grand salon séjour de 
34 m² avec cuisine ouverte aménagée 
et équipée, une chbre avec dressing et 
coin bureau et une SDE avec douche 
à l’italienne, W.C séparé. Possibilité 
d’aménager une seconde chbre. Cave, 
cellier et droit au stationnement. Classe 
énergie C - Réf 159. Classe énergie : C

153 000 €      Réf : TAPP474078                    

472 000 €Réf : TMAI119296

SAINT CYR SUR LOIRE
Venez découvrir ce bel appartement T2 de 44m² 
vendu loué. Cet appartement dispose d’une entrée 
avec placard, d’une belle pièce de vie avec balcon à 
la vue dégagée, d’une cuisine aménagée et équipée, 
d’une chambre et d’une salle de bains. Une cave et 
une place de parking complètent le bien. Classe 
énergie D - Réf 206

LA RICHE
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
avec salle d’eau. A l’étage :  3 chbres , salle de bains, wc . Garage avec buanderie. Carport avec magnifique 
charpente , petite maison d’amis . Jardin entièrement clos de murs  404 m². Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : CRéf : 361

Honoraires inclus charge acquéreur 5,81%TTC 
310 000 € hors honoraires

328 000 €Quartier résidentiel d’Amboise

Propriété du 19ème coeur d’un village. Vaste hall d’entrée, cuisine aménagée/équipée, arrière cuisine, 
salon, salle à manger , couloir, chambre, salle d’eau, wc/lave-mains. 1er : Palier, 3 chambres, 2 salles 
de bains/wc, dressing. 2ème : chambre et salle d’eau à terminer. Grenier à finir d’aménager - Garage, 
dépendances - Joli jardin et terrain de 8.758 m² avec puits et mare. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : n/aRéf : 358A

Honoraires inclus charge acquéreur 4,41%TTC 
680 000 € hors honoraires

710 000 €Proche Chenonceaux

Appartement T2 d’une surface de 62 m² offrant entrée, séjour double de 32 m² 
donnant sur une terrasse de 28 m², Cuisine, Chambre - Salle de bains - WC - Cet 
appartement bénéficie d’un garage et d’une place de stationnement ainsi qu’une cave .  
Nombre de lots : 33 - Charges annuelles de copropriété : 1360 €. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : DRéf : 340A

Honoraires inclus charge acquéreur 6,25%TTC 
160 000 € hors honoraires

170 000 €Amboise centre

 Maison de 1972 en Rez de chaussée surélevée comprenant entrée 
cuisine séjour 2 chambres salle d’eau WC. Sous sol total avec une 
pièce. Travaux à prévoir Jardin de 569m². Chauffage Fioul avec 
chaudière de Dietrich très récente. Tél 02 47 52 67 28

Classe énergie : En coursRéf : 4149v

Honoraires inclus charge acquéreur 6,25%TTC 
200 000 € hors honoraires

212 500 €Vouvray

Jolie longère offrant salon avec cheminée et poutres cuisine A/E avec 
SAM chambre sdb lingerie, à l’étage : chambre sde wc. Maison d’amis 
d’env 100m² . Hangar et Cave. le tout sur env. 6500m² de jardin 
paysager et arboré avec piscine chauffée. Tél 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 4138v

Honoraires inclus charge acquéreur 5,11%TTC 
450 000 € hors honoraires

473 000 €Reugny à 10 min de Vouvray

Proche des lignes fil bleu, dans une résidence de standing et bien entretenue 
avec ascenseur et terrain de Tennis , au 1er étage - Appt T3 entièrement rénové 
comprenant entrée cuisine A/E salon 2 chambres salle de bains WC débarras 
nombreux rangements. Cave et Place de parking. Tél 02 47 52 67 28

Classe énergie : ERéf : 362

Honoraires inclus charge acquéreur 6,5%TTC 
200 000 € hors honoraires

213 000 €Rochecorbon

Au rez de chaussée d’une résidence récente, très entretenue , bel appt de T 2 
avec terrasse, jardin de 34 m² env et parking en sous sol entrée,pièce à vivre 
avec cuisine ouverte aménagée semi équipée, dégagement , chambre et salle de 
bains. copropriété de 58 lots - charges annuelles 830 €. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : n/aRéf : 381

Honoraires inclus charge acquéreur 6,45%TTC 
155 000 € hors honoraires

165 000 €St-Cyr/Loire

Jolie maison bourgeoise proche commodités et transports 
Entrée, Salon, Séjour, Cuisine Aménagée, Buanderie-
chaufferie, 3 Chambres, Salle d’eau,, Grenier, Cave et 
dépendance. et joli jardin clos de murs Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : n/aRéf : 376

Honoraires inclus charge acquéreur 5,21%TTC 
365 000 € hors honoraires

384 000 €St-Cyr/Loire

20 minutes  gare de St pierre , proche école et bus maison de 2005 de près 
de 280 m² habitables sur 1000 m² clos avec carport et cabanon. vaste 
cuisine équipée haut de gamme avec piano, et une pièce de vie de 58 m² avec 
cheminée. 6 chambres dont 3 en RDC , mezzanine Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : n/aRéf : 352

Honoraires inclus charge acquéreur 4,66%TTC 
429 000 € hors honoraires

449 000 €Aux portes de Chambray Les Tours

Résidence de 2008 avec ascenseur. Proximité commerces, écoles. Lumineux 
appartement d’env 80 m²,beau séjour avec cuisine ouverte A/E 2 chambres SDB 
WC. Belle terrasse. Garage, cave et pl de parking.  ch annuelles 1400 € - copropriété 
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

02 47 22 00 62
www.guy-hoquet.com
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NOUVEAUTÉ

Maison récente de 238 m2 composée d'une pièce de vie de 68m2 avec cuisine 
aménagée et équipée en toit cathédrale, deux chambres avec dressing et salle de bains 
dans chacune d'entre elles. L'étage se compose d'une pièce de 34 m2 .Vous serez 
séduits par sa piscine intérieure, ainsi qu'un double garage sur une parcelle de terrain 
clos d'environ 720 m2.

CINQ MARS LA PILE

485 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 71
Classe énergie : B

Vous serez séduits par ce corps de ferme situé à Civray de Touraine. Cette maison d'une 
surface habitable de 91 m2 est composée d'un salon/séjour, d'une cuisine ouverte, ainsi 
qu'une salle d'eau avec wc. A l'étage, trois chambres dont une avec une salle de bains. 
Le tout sur un jardin de 500 m2.

CIVRAY DE TOURAINE

189 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 44

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : G
Maison d'habitation d'environ 69m2 qui comprend au rdc une entrée, un séjour-salle à 
manger, une cuisine, un cellier et un wc. À l'étage, un dégagement, deux chambres, une 
salle de bains. Profitez d'une terrasse, d'un jardin privatif et d'un garage fermé.

EXCLUSIVITÉ

LA MEMBROLLE SUR CHOISILLE

230 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 76
Classe énergie : A

Maison familiale située dans un environnement calme dans le bourg d'Athée-sur-Cher, 
au pied des commerces. Elle est composée au rdc d'une grande pièce de vie d'environ 
41m2 avec sa cuisine ouverte aménagée et équipée, une chambre, un wc et un garage. 
À l'étage, un palier dessert deux chambres et une salle de bains avec wc.

EXCLUSIVITÉ

ATHEE SUR CHER

247 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 58
Classe énergie : B

Maison familiale d'environ 117m2 composée d'un salon/séjour, d'une cuisine de 18m2 , 
de quatre chambres, d'une salle d'eau, d'une salle de bains, d'un bureau et d'un garage 
en sous-sol. Vous serez séduits par son terrain arboré et par son emplacement, proche 
de tous commerces.

EXCLUSIVITÉ

JOUE LES TOURS

310 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 52
Classe énergie : E
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1910, avenue d’Appenweier - MONTLOUIS-SUR-LOIRE

02 47 22 00 62
www.guy-hoquet.com
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Idéalement situé, laissez-vous séduire par ce bel appartement de type 2 au 3ème et 
dernier étage, composé d'une pièce de vie lumineuse, d'une cuisine, d'une chambre 
avec balcon donnant sur une vue dégagée et d'une sde. Pour parfaire l'ensemble, une 
cave et une place de stationnement privative. Ce bien est vendu-loué. Copro de 24 lots.
Chges/an :1700€.

SAINT CYR SUR LOIRE

135 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9838

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

A VISITER

Quartier Paul BERT, proche des commerces. Venez découvrir cette maison familiale avec 
jardin et gge qui se compose, au rdc : d'une belle pièce de vie, d'une cuisine équipée, de 
2 chbres, d'un bureau et d'une sde. A l'étage, 3 chbres, une sde et un wc. Le tout sur un  
ss complet. A découvrir rapidement !

TOURS

525 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9866
Classe énergie : C

NOUVEAUTÉ

Maison de famille comprenant un beau séjour lumineux, une cuisine A/E, 2 chbres, une 
sde et à l'étage, un palier desservant une chbre et une sdb. Le ss total pouvant accueillir 
2 voitures. Jardin arboré de plus de 600 m².Proche des commerces, des écoles, du 
collège et de la gare. Beau potentiel à remettre à votre goût, elle n'attend plus que vous.

NEUILLE PONT PIERRE

170 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9863
Classe énergie : F

Exclusivité !!! Terrain clôturé en premier rang, libre constructeur non viabilisé, tous les 
réseaux sont en bordure de route. Idéalement situé, proche des transports (bus à 4 mn), 
au calme. A visiter rapidement !

TOURS

190 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9832

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

Idéalement situé, proche des commerces et des transp. en commun.Bel appartement, 
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